
Felles nordisk pilegrimsvandring sommeren 2007 
I 2007 er det 10 år siden de første pilegrimsledene mellom Oslo – Dovre – Nidaros, 
Tydal – Nidaros og Skalstugan – Stiklestad – Nidaros ble merket. Den offisielle åpning-
en ble foretatt av kronprins Håkon 28. juli 1997 framfor Nidarosdomens vestfront. De 
92 milene som ble merket den gang har siden forlenget seg til over 200 mil.  
 
I år 2000 fikk vi Østerdalsleden. I 2003 ble leden fra Oslo over Romerike til Hamar 
åpnet, og sommeren 2006 tok Valdres i bruk sin pilegrimsveg fra Hedalen stavkirke til 
St. Thomaskirken på Filefjell. Til Pilegrimsstemnet i Røldal går det nå pilegrimsveger fra 
Seljord, Setesdal og Suldal. 

 
 

Økt interesse  
I dag ser vi en økende bruk av disse vegene. Ikke 
minst ser gleder vi oss over mange vandrerne fra 
de nordiske landene, men også fra sør- og mellom-
europeiske land. 
 
Lokalt brukes både merkede og andre veger til å 
vandre pilegrim på av skoler, konfirmanter, fore-
ninger, menigheter og enkeltpersoner. En jubi-
leumssommer gir ytterligere inspirasjon til å ar-
rangere kortere eller lengre vandringer. Ingen an-
nen veg ivaretar så mange dimensjoner i men-
neskelivet som en pilegrimsveg. 
 
Vi vil dette året arrangere vandringer langs de ve-
gene som ble åpnet i 1997 samt Østerdalsleden 
som kommer inn i Norge fra Klarelvsdalen. Olavs-
festdagene er, slik som i fjor ansvarlige arrangører 
for vandringen langs St Olavsvegen. Dette året 
starter denne vandringen i Borgsjø og ledes av pile-
grimsprest Rolf Synnes 
 

Fordypning og solidaritet 
En pilegrimsvandring gir store muligheter for stillhet 
og fordypning. Det enkle livet og fellesskapet langs 
pilegrimsleden skaper et naturlig rom for et møte 
med seg selv. 
 
En slik milepæl er en anledning til på nytt å gjen-
nomtenke noe av innholdet i pilegrimbevegelsens 
verdigrunnlag, temaorientering og målsetting.  
 
Som et samlende tema for markeringen av de 10 år 
er valgt ”Fordypning og solidaritet”. En pilegrim er 
ikke bare innadvendt og selvopptatt, men ønsker 
også å vende blikket utover mot våre medmennes-
ker. Vi vet at vi i dag får mange ufrivillige pilegri-
mer til våre nordiske land. Dette er ofte mennesker 
som kommer fra traumatiske opplevelser i sitt 
hjemland. De har kommet til et land hvor de mang-
ler språk og nettverk og de opplever at mange 
nordmenn møter dem med mistenksomhet og uvil-
je. 
 
Nettopp under en pilegrimsvandring bør de frem-
mede kunne kjenne seg velkomne og forstått. Vi vil 
derfor utfordre mennesker som har kommet til Nor-
ge som flyktninger til å delta på jubileumsvandring-
ene sommeren 2007 for at de gjennom å bokstave-
lig talt gå et stykke livsveg sammen med pilegrime-
ne kan formidle noe av sine erfaringer og sin virke-
lighet. 

Felles nordisk pilegrimsvandring til 
Nidaros 
10–årsjubileet markeres også med organiserte nor-
disk pilegrimsvandringer langs de vegene som ble 
åpnet i 1997 samt Østerdalsleden som kommer inn 
i Norge fra Klarälvsdalen.  
 
Den fellesnordiske vandringen er et tilbud om å få 
vandre sammen med andre pilegrimer. Dette kan 
for mange være et savn i Norge der vi enda opple-
ver at det kan være langt mellom pilegrimene. Slike 
organiserte vandringer gir også en mulighet til dem 
som er litt utrygge på å bære tung sekker og å fin-
ne fram helt alene. Våre vandringer blir fulgt av en 
følgebil som tar den bagasjen du ikke trenger under 
dagens vandring. Tilbudet er ment å skulle hjelpe 
nye interesserte til å oppleve pilegrimslivets gleder i 
kulturlandskapet. 
 
Vandringene mot Nidaros har det til felles at de 
ender ved Olsok og Olavsvaka lørdag 28. juli i Nida-
ros ved Nidarosdomen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Pilegrimene på veg mot Meslo gård, juli 2005 
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Følgende vandringer og arrange-
menter mot Nidaros 
Detaljerte opplysninger nedenfor. Se ellers nettste-
det www.pilegrim.info for alle opplysninger om 
vandringene og om Olav den Hellige og pilegrims-
målet Nidaros.  
 
Oslo Nidaros 
• Gudbrandsdalsleden, Oslo Gjøvik⁄Hamar Nidaros 

21⁄6–28⁄7  
• Gudbrandsdalsleden, Hundorp Hjerkinn Nidaros 

15⁄7–28⁄7  
• Pilegrimsdager på Dovrefjell 21/7–22/7 
 
Østerdalen 
• Østerdalsleden, Dalby Nidaros 1⁄7–28⁄7  
• Pilegrimsuke gjennom Rendalen 9/7–16/7 
 
Romboleden 
• Romboleden, Vadstena Nidaros 20⁄5–28⁄7 Grup-

pevandring første og siste uke.  
• Første uke: Vadstena Hidinge 20/5–26/5  
• Siste uke: Skarvdörrsån Nidaros 20/7–28/7 
 
St. Olavsvegen 
•  St. Olavsvegen, Borgsjö Nidaros 2⁄7–28⁄7 
 
Nidaros 
•  Olavsfestdagene 26/7–4/8. 

www.olavsfestdagene.no 
•  Eget arrangement for pilegrimer 28/7-29/7 
 
Stiklestad 
•  Olsokdagene 20/7–29/7. 
 ’Spelet om Heilag Olav’ vises 25., 27., 28. og 29. 

juli 2007. www.stiklestad.no 
 

Organisert pilegrimsvandring 
Jubileumsvandringene er ikke tradisjonelle pakketu-
rer der et reisebyrå er ansvarlig for deltakerne un-
derveis. Man deltar som enkeltpersoner som på 
eget ansvar vandrer sammen i en gruppe, sammen 
med en vandringsleder og en mobil herbergsvert 
med følgebil.  
 

Pris 
For vandringene mot Nidaros: 
Dersom du deltar på 5 dagsetapper eller mer er 
døgnprisen kr 400 pr døgn. Deltar du fra ett til fire 
døgn er prisen kr 450 pr døgn. 
 
St Olavsvegen, svensk del:  
På den svenske delen av St Olavsleden forsøker vi 
et nytt konsept med større vekt på servicenivået, 
særlig med hensyn til mat. Her ligger prisen på kr 
650 pr døgn. 
 
For alle vandringer: 
Prisen inkluderer overnatting, alle måltider, vand-
ringsleder, følgebil med sjåfør (bagasjetransport). 
Overnatting i Trondheim avtales særskilt. 
Betaling skjer på forhånd. 
 
 
 

Opplysninger og påmelding 
Siv Smedseng 
Nidaros domkirke og Vår Frues menighet 
Kongsgårdsgata 2 
7013 Trondheim 
Tel: +47 73 53 84 98 
E-post: siv.smedseng@nidarosdomen.no. 
 
Pilegrimsledene til Nidaros utvikles i perioden 
2007-2010 av Pilotprosjekt pilegrimsleden med 
www.pilegrim.info som nettsted og knutepunkt.  
Nettansvarlig: Eiler Prytz. Tel: +47 9708 9708. 
E-post: eiler@pilegrim.info. 
 

Standard 
Standarden på overnattingsstedene underveis vil 
variere sterkt. Vandrerne vil oppleve alt i fra opp-
redd seng til madrass på gulvet. 
 

Hva kreves av vandreren? 
Før man melder seg på bør man vite med seg selv 
at man er i stand til gjennomføre en vandring på 
rundt 20 km om dagen over flere dager. 
 
Det er også viktig at den som deltar i gruppen inn-
retter seg etter de regler som gjelder for vandring-
en og samtidig viser den fleksibilitet som er nød-
vendig for at alle skal føle seg ivaretatt. 
 
Dersom du skal gå fra Sylsjøen (Romboleden) eller 
over Dovre er det viktig at du utstyrer deg med 
tanke på at du faktisk befinner deg 1000 meter 
over havet. Selv om sommeren kan været i høyfjel-
let være barskt. 
 

Dagsrytmen underveis 
Dagen begynner med frokost og nistesmøring. 
Selve vandringen begynner ca 09.00. (ikke før!) 
Det vil oftest bli gjennomført 3 tidebønner hver dag. 
Det er selvsagt frivillig å delta på disse. 
På kvelden vil gruppen samles til en samtale om 
dagens erfaringer og til planlegging av neste dag 
feks med hensyn til nødvendige innkjøp. 
 

Pakkeliste 
•  Matpakke til første dag. 
•  Bestikk, krus, flat og dyp tallerken samt vann-

flaske. 
•  Sovepose og liggeunderlag. 
•  Toalettsaker. 
•  Vandresko ⁄støvler (inngåtte) og sandaler eller 

andre lette sko til kveldsbruk. 
•  Hodeplagg, regntøy og varmt tøy. 
•  Dagstursekk til det som bæres med under da-

gens vandring. 
•  Bag eller lignende til det som skal være med i 

følgebilen. 
•  Du kan også ta med deg: Bibel eller Nye testa-

mente og termos. 
 

Etappeplaner og arrangementer: 
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Gudbrandsdalsleden, Oslo Gjøvik⁄Hamar Nidaros 21⁄6–28⁄7 
Det peker seg ut 3 naturlige startsteder: Startsted Oslo, og Startsted Hamar, disse rutene møtes på 
Skåden. Og Startsted Meslo – også for dem som har deltatt på 'Pilegrimsdager på Dovre'. 
 
DATO TIL - FRA  OVERNATTING 
 FELLES: Oslo – Kolbu kirke – (Hamar)   
Tor 21⁄6 Mariakirken i Oslo – Nygård 23 km Nygård Utfartssted  
Fre 22⁄6 Nygård – Sundvollen 25 km Tyriheim kurs og feriesenter 
Lør 23⁄6 Sundvollen – Røyse skole 16 km Røyse skole, ved Hole krk 
Søn 24⁄6 Røyse skole – Haug krk 15 km Haug krk, menighetshus 
Man 25⁄6 Haug kirke – Sløvika 23 km Sløvika Camping 
Tir 26⁄6 Sløvika – Brandbu 20 km Brandbu bedehus 
Ons 27⁄6 Brandbu – Blåkorshjemmet 15 km Blåkorshjemmet 
Tor 28⁄6 Blåkorshjemmet – Kolbu kirke 25 km Kolbu kirke, transport til Hamar 
Fre 29⁄6 Hviledag Hamar   – Storhamar kirke 
 ALT. 1: Kolbu kirke – Skåden   
Lør 30⁄6 Kolbu kirke – Kapp 24 km Kapp Kirke, transport fra Hamar 
Søn 1⁄7 Kapp – Tranberg 14 km Hovdetun Vandrehjem 
Man 2⁄7 Tranberg – Biri 21 km Menighetshuset Bethel 
Tir 3⁄7 Biri – Jørstadmoen 29 km Jorekstad Camping⁄ Fåberg Menighetshus 
Ons 4⁄7 Jørstadmoen – Øyer – Skåden 19 km Skåden Gård 
 ALT. 2: Hamar – Skåden   
Lør 30⁄6 Hamar – Brumunddal 21 km Brumunddal skole 
Søn 1⁄7 Brumunddal – Ringsaker 19 km Herberge Randi Nordby 
Man 2⁄7 Ringsaker – Brøttum 22 km Johannesgården 
Tir 3⁄7 Brøttum – Lillehammer 29 km Lillehammer Gjestebu 
Ons 4⁄7 Lillehammer – Skåden  27 km Skåden Gård 
 FELLES: Skåden – Meslo   
Tor 5⁄7 Skåden – Glomstad 20 km Glomstad gård og pensjonat 
Fre 6⁄7 Glomstad – Gildevolden 20 km Gildevollen Ringebu 
Lør 7⁄7 Gildevollen – Sør–Fron 17 km Sør Fron kirke 
Søn 8⁄7 Hviledag Sør–Fron – Sygard Grytting   5 km Sygard Grytting 
Man 9⁄7 Sygard Grytting – Vinstra 11 km Sulheim grendehus 
Tir 10⁄7 Vinstra – Kirketeigen 14 km Kirketeigen camping 
Ons 11⁄7 Kirketeigen – Varpehaugen 11 km Hytter Ola Enkerud  
Tor 12⁄7 Varpehaugen – Jørundgård 23 km Jørundgård Middelaldersenter 
Fre 13⁄7 Jørundgård – Budsjord 28 km Budsjord Gard 
Lør 14⁄7 Budsjord – Fokstugu 13 km Fokstugu Fjellstue 
Søn 15⁄7 Foksstugu – Hageseter 22 km Hageseter turisthytte 
Man 16⁄7 Hviledag Hageseter – Hjerkinn   4 km Hjerkinn fjellstue 
Tir 17⁄7 Hjerkinn – Kongsvoll⁄ Bøaseter 15 km Kongsvoll Fjellstue⁄ Bøaseter 
Ons 18⁄7 Kongsvoll⁄ Bøaseter – Ryphusan 28 km Ryphusan 
Tor 19⁄7 Ryphusan – Oppdal kirke 25 km Loft ved kirken⁄ Slettevold hotell 
Fre 20⁄7 Oppdal – Langklopp Fjellgård 27 km Langklopp Fjellgård⁄ Hæverstølen 
Lør 21⁄7 Langklopp Fjellgård – Meslo 12 km Meslo Gård 
 ALT. 1: Meslo – Nidaros   
Søn 22⁄7 Meslo – Tverdal Grendehus 14 km Tverdal Grendehus 
Man 23⁄7 Tverdal Grendehus – Meldal 25 km Grefstad skole 
Tir 24⁄7 Meldal – Svorkmo 20 km Skytterhuset 
Ons 25⁄7 Svorkmo – Skaun 19 km Venn skole 
Tor 26⁄7 Skaun – Sundet 18 km Sundet gård 
Fre 27⁄7 Sundet – Nidaros 19 km Overnatting i hotell/skole avtales 
 ALT. 2: Meslo – Nidaros   
Lør 21⁄7 Hageseter – Hjerkinn fjellstue   4 km Pilegrimsdager på Dovrefjell 
Søn 22⁄7 Hjerkinn fjellstue – Grønbakken (Meslo buss)   6 km Pilegrimsdager på Dovrefjell 
Man 23⁄7 Meslo – Tverdal Grendehus 14 km Tverdal Grendehus 
Tir 24⁄7 Tverdal Grendehus – Meldal 25 km Grefstad skole 
Ons 25⁄7 Meldal – Svorkmo 20 km Skytterhuset 
Tor 26⁄7 Svorkmo – Skaun 19 km Venn skole 
Fre 27⁄7 Skaun – Sundet 18 km Sundet gård 
Lør 28⁄7 Sundet – Nidaros 19 km Overnatting i hotell/skole avtales 
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Gudbrandsdalsleden, Hundorp Hjerkinn Nidaros 15⁄7–28⁄7 
Denne 2–ukers vandringa er den velkjente vandringa til sokneprest Hans–Jacob Dahl over Dovrefjell. Den 
går parallelt med vandringa fra Oslo og starter på Hundorp. 
• Den første ukesvandringa starter tidligere, 15⁄7 for bedre å passe sammen med Pilegrimsdagene på Dov-
refjell, som avslutter denne vandringa. 
• Den andre ukesvandringa begynner med Pilegrimsdagene på Dovrefjell og er den samme som  
’ALT. 2: Meslo – Nidaros’ i etappeplanen for Oslo Gjøvik/Hamar Nidaros. 
 

– 1. ukesvandring: Hundorp Hjerkinn 15/7–22/7 
 

DATO TIL - FRA  OVERNATTING 
Søn 15⁄7 Hundorp (start)   – Dale Gudbrands gård 
Man 16⁄7 Hundorp – Vinstra 18 km Sulheim grendehus 
Tir 17⁄7 Vinstra – Varphaugen 25 km Kirketeigen camping 
Ons 18⁄7 Varpehaugen – Nord Sel 20 km Jørundgård Middelaldersenter 
Tor 19⁄7 Nord–Sel – Dovre 23 km Budsjord gard 
Fre 20⁄7 Dovre – Furuhaugli 23 km Furuhaugli turisthytte 
Lør 21⁄7 Furuhaugli – Hjerkinn 20 km Pilegrimsdager på Dovrefjell 
Søn 22⁄7 Hjerkinn fjellstue   – Pilegrimsdager på Dovrefjell 

 

– 2. ukesvandring: Hjerkinn Nidaros 21/7–28/7 
 

DATO TIL - FRA  OVERNATTING 
Lør 21⁄7 Hjerkinn fjellstue   – Pilegrimsdager på Dovrefjell 
Søn 22⁄7 Hjerkinn – Grønbakken (Meslo buss)   6 km Pilegrimsdager på Dovrefjell 
Man 23⁄7 Meslo – Tverdal Grendehus 14 km Tverdal Grendehus 
Tir 24⁄7 Tverdal Grendehus – Meldal 25 km Grefstad skole 
Ons 25⁄7 Meldal – Svorkmo 20 km Skytterhuset 
Tor 26⁄7 Svorkmo – Skaun 19 km Venn skole 
Fre 27⁄7 Skaun – Sundet 18 km Sundet gård 
Lør 28⁄7 Sundet – Nidaros 19 km Overnatting i hotell/skole avtales 
 
 
 

Pilegrimsdager på Dovrefjell 20.-
22. juli  

To pilegrimsvand-
ringer går fram til 
Pilegrimsdagene, én 
starter her mot  
Nidaros. 
  
Pilegrimsdager på 
Dovrefjell startet 
sommeren 1994 
med Eysteinkyrkjas 
25 års jubileum og 
har utviklet seg til et 
årlig arrangement 

med pilegrimen, Eysteinkyrkja og Dovrefjell som 
ramme om dagene. 
 
Pilegrimsdager på Dovrefjell kan kombineres med 
Felles nordiske pilegrimsvandringer i forbindelse 
med Jubileumssommeren 2007 fra Hundorp eller fra 
Oslo, se etappeplanene for: 
• Hundorp Hjerkinn Nidaros 
• Oslo Gjøvik/Hamar Nidaros 
 
Pilegrimen er aktuell i dag 
Gjennom gudstjenester, pilegrimsvandringer, tide-
bønner, konserter, utstilling, foredrag ønsker vi å 
vise at pilegrimen er mer enn en historisk skikkelse.  
 

Pilegrimen er aktuell i dag, pilegrimstanken gir oss 
en veg å gå og et sted å komme med vår lengsel, 
vår uro, vår søken og vår tro.  
 
I år vil vi sette søkelys på Hildegard von Bingen.  
 
Hildegard von Bingen 
Hun levde fra 1098–1179 og er kjent som kloster-
stifter, komponist, forfatter og lege. Vi skal møte 
henne gjennom foredrag og konserter. 
 
Hildegards innsikt i plantene og deres virkning 
bringer oss over i temaet for årets utstilling: 
'Blomster'. 
 
Blomster 
Dagens pilegrimer møter fjellplantene på Dovrefjell, 
kanskje slik middelalderpilegrimen så dem? 
Blomstene er vakre i seg selv, samtidig er de sym-
boler, ikke minst i den kristne tradisjonen.  
Plantene har også legende kraft. Alt dette håper vi 
å vise i årets utstilling. 
 
Vel møtt til Pilegrimsdager på Dovrefjell 2007! 
 
Hans–Jacob Dahl, leder i hovedkomiteen 
Tel. 924 83 147.  
E–post: hajada@online.no 
 
PROGRAMOVERSIKT: 
 



FELLES NORDISK PILEGRIMSVANDRING SOMMEREN 2007 5 

FREDAG 20. JULI 
 
20.00 Program: Ferdaminne 
Bill. 250,– 
 
21.30 Vinje og Malene, musikkspill 
Vinje og Malene; et musikk–spill basert på Ferda-
minne frå sumaren 1860. Magne Skjævesland og 
Helene Bøksle Eysteinkyrkja. 
 
22.30 ca. Aftensang Eysteinkyrkja 
 
LØRDAG 21. JULI 
 
06.30 Pilegrimsvandring over Gautstigen 
Vi møtes til frokost på Budsjord fra kl. 6 og går 
derfra kl. 06.30 langs den eldste ferdselåra vi kjen-
ner over Dovre; Gautstigen. Turen er omlag 40 km 
lang og krever godt fottøy, nok mat og gode klær. 
Varighet ca 12 timer.  
Vandringsleder: Hans–Jacob Dahl 
Det koster 100,– for å delta, retur 30,–. 
Vandringen avsluttes i Eysteinkyrkja. Retur tilbake 
til Budsjord.  
 
09.00 Pilegrimsvandring: Furuhaugli til  
Eysteinkyrkja 
Frammøte ved Furuhaugli turisthytte – registrering.  
Vandring, ca 25 km på pilegrimsleden forbi Dovre-
gubbens hall og Toftesetra. Videre langs Avsjøen til 
Gautåsetrene, vi går forbi Vesle–Hjerkinn og videre 
til Eysteinkyrkja.  
Vandringsleder: Solveig Anmarkrud.  
Pris: 100,– ⁄50,– for barn. Familie: 250,– Prisen 
inkluderer pilegrimsmerke, pilegrimspass og retur 
til Furuhaugli. 
Vandringen avsluttes i Eysteinkyrkja kl. 16.00 
 
11.00 Pilegrimsvandring: Kongsvold til  
Eysteinkyrkja 
Frammøte ved Kongsvold Fjeldstue – registrering. 
Vandring, ca 15 km på pilegrimsleden langs Knutsø, 
videre på Den gamle kongevegen over Hjerkinnhø 
til Eysteinkyrkja. 
Vandringsleder:  
Pris: 100,– ⁄50,– for barn. Familie: 250,– Prisen 
inkluderer pilegrimsmerke, pilegrimspass og retur 
til Kongsvold fjeldstue. Vandringen avsluttes i Ey-
steinkyrkja kl. 16.00. 
 
11.00 Familiepilegrimsvandring: Gautåseter til 
Eysteinkyrkja 
Frammøte ved Gautåseter (Hageseter) – registre-
ring. 
Vandring, ca 4 km på pilegrimsleden forbi dyregra-
ver, til Vesle–Hjerkinn hvor pilegrimene tok inn i 
middelalderen. Videre vandring til Eysteinkyrkja. 
Vandring i rolig tempo som passer for alle. 
Vandringsleder: Ann Christin Vole. 
Pris: 100,– ⁄50,– for barn. Familie: 250,– Prisen 
inkluderer pilegrimsmerke, pilegrimspass og retur 
til Gautåseter. 
Vandringen avsluttes i Eysteinkyrkja kl. 16.00. 
 

16.00 Felles avslutning på vandringene i  
Eysteinkyrkja 
Felles avslutning for vandringene i Eysteinkyrkja. 
Samlingen er gratis og åpen for alle. Etter samling-
en – retur for vandrerne til Furuhaugli, Kongsvold 
fjeldstue og Gautåseter. 
 
21.00 Konsert Eysteinkyrkja 
Hildegard von Bingens musikk v⁄Gro Siri Johansen. 
Bill. Kr. 200,– 
 
22.30 ca. Aftensang i Eysteinkyrkja 
 
SØNDAG 22. JULI 
 
10.30 Morgensang i Eysteinkyrkja 
 
11.00 Foredrag 
Randi Gunderson Malm. Tema: Hildegard von Bing-
en. Bill. Kr. 75,– 
 
12.30 Konsert 
Ingeborg Dalheim. Billetter ved inngangen: Bill. Kr. 
200,– 
 
14.00 Pilegrimsmesse Eysteinkyrkja  
 
PRAKTISKE OPPLYSNINGER 
 
Transport 
Har dere behov for transport utover det som står i 
programmet, avtal med overnattingsstedene eller 
ring vår informasjonstelefon 924 83 147 så vil vi 
forsøke å hjelpe. 
 
Servering 
Det blir salg av kaffe og biteti ved Eysteinkyrkja 
lørdag og søndag. 
 
Billetter 
Billetter kjøpes ved inngangen eller bestilles på tel. 
924 83 147. Billettene kan hentes på stedet før det 
aktuelle arrangement. For de som deltar på flere 
arrangement har vi laget en gjennomgangsbillett, 
alle arrangement kr. 400,–  
 
Informasjon 
Hovedkomiteen tel: 924 83 147 
 
Overnatting 
Dovre: 
Toftemo turiststasjon tel: 612 40 045 
Budsjord gard tel: 612 40 488 
Skeie gard tel: 612 40 124 
 
Dombås, fjellet: 
Fokstugu fjellstue tel: 612 41 497 
Furuhaugli turisthytte tel: 612 42 000 
Dovregubbens Hall tel: 612 42 917 
Hageseter turisthytte tel: 612 42 960 
Hjerkinn fjellstue tel: 612 42 927 
Kongsvold fjeldstue tel: 724 04 340 
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Østerdalsleden, Dalby Nidaros 1⁄7–28⁄7 
Påmelding for Dalby - Oddheim til Karin Sanell, karin.sanell@svenskakyrkan.se Tel: +46 54 17 24 00 
 

DATO TIL - FRA  OVERNATTING 

Søn 1⁄7 Dalby kyrka – Ransbysätern 10 km Ransbysätern, vandrarhem 

Man 2⁄7 Ransbysätern – Långberget 20 km Långbergets sporthotell 

Tir 3⁄7 Långberget – Kvarnsjön 19 km Vindskydd (gapahuk) 

Ons 4⁄7 Kvarnsjön – London 17 km London (hus, tält) 

Tor 5⁄7 London – Torget – Oddheim   3 km (krysse grensen Sverige⁄Norge) 

Tor 5⁄7  Lutnes⁄Oddheim – Plassen kirke 15 km Samfunnshuset Søre Tysil  
Fre 6⁄7 Plassen – Grasmo (Nybergsund) 20 km Villmarkskompaniet AS 
Lør 7⁄7 Nybergsund – Innbygda (Trysil sentrum) 10 km Øraneset Hyttegrend Halv hviledag 

Søn 8⁄7 Innbygda – Jordet 15 km Skolen 
Man 9⁄7 Jordet – Eltdalen ⁄Trysil–Knuts verden 18 km Grendehus 
Tir 10⁄7 Eltdalen – Munkbetsetra 15 km Telt v⁄Munkbetsetra⁄ Lia Gård 
Ons 11⁄7 Munkbetsetra – Østvollen 23 km Telt v⁄Østvollen⁄ Lia Gård 
Tor 12⁄7 Østvollen – Åkrestrømmen  16 km Lia Gård (skyss) 
Fre 13⁄7 Hviledag Lia Gård. Pilegrimsuke 

Lokal vandringer: 
 1730: Pilegrimssteinen – Kilden 

1900: Pilegrimsmesse Rosemaries kilde 
 Alt 1: Lia Gård–Åkresteinen, langs Moravegen  19 km  
 Alt 2: Åkresteinen – Rosemaries kilde   6 km  
Lør 14⁄7 Åkrestrømmen – Bull–museet (båt Lomnessjøen)  24 km Prestegården Øvre Rendal⁄ Lia Gård  
Søn 15⁄7 Ø Rendal krk – Fonnåsfjellet – Skårsåsetra 11 km Prestegården Øvre Rendal⁄ Lia Gård  

Gudstjeneste, så familiedag Bull–museel 
 Alt 1: Bull–museet – Fonnås  7 km progr. Pilegrimsuke 
 Alt 2: Buss til Skårsåsetra, vandring Fonnås 11 km  progr. Pilegrimsuke 
Man 16⁄7 Skårsåsetra – Tylldalen Bygdetun 18 km Tron ungdomssenter⁄ Alvdalshytta 
Tir 17⁄7 Tylldalen Bygdetun – Tynset 18 km Tynset camping⁄motell 
Ons 18⁄7 Tynset – Vingelen 19 km Vingelen gjestgiveri 
Tor 19⁄7 Vingelen – Båttjønna – Dalsbygda 28 km Bygdesenteret 
Fre 20⁄7 Dalsbygda – Såtåhaugen 20 km Privat rom 
Lør 21⁄7 Såttåhaugen – Storbekkøya 20 km Seter 
Søn 22⁄7 Hviledag i Budal   – Privat rom 
Man 23⁄7 Storbekkøya Museumsseter – Singsås krk 18 km Klokkerhaugen Camping 
Tir 24⁄7 Singsås – Kråklivollen 23 km Kråklia Samatun 
Ons 25⁄7 Kråklivollen – Fremo 24 km Borten Gård (Fogdegården) 
Tor 26⁄7 Fremo – Øyvindtjønna – Rødde folkeh.sk. 18 km Rødde folkehøgskole 
Fre 27⁄7 Rødde – Tiller – Nidarosdomen 17 km Overnatting i hotell/skole avtales 
 
 
 

Pilegrimsuke gjennom Rendalen 
9.-16. juli 2007 

 
Pilegrimsuken inngår i Jubi-
leumssommeren 2007 og 
vandringen på pilegrimsle-
den gjennom Østerdalen til 
Nidaros.  
  
Pilegrimsuken inngår i 
vandringen gjennom Øster-
dalen som er en del av 
Felles nordisk pilegrims-
vandring til Nidaros. 
 
 

lia Gård inviterer til pilegrimsuke 
Lia Gård inviterer til Pilegrimsuke med vandring på 
Pilegrimsleden gjennom Rendalen i forbindelse med 
Nordisk vandring gjennom Østerdalen mot Nidaros i 
juli 2007. Det blir mulig å følge langvandringen helt 
eller delvis – og bruke tid på Lia Gård etter eget 
ønske.  

Rammeprogram for Pilegrimsuke på Lia Gård 
Som det framgår av det følgende, legges det opp til 
ulike alternativ å velge i. 
 
Mandag 9. juli. Ankomst kl 16.00–18.00. 
 
Tirsdag 10. juli. Retreatdag på Lia i stillhet og 
forberedelse. De som kommer vandrende fra Trysil 
blir hentet fra Munkbetsetra på ettermiddagen. 
 
Onsdag 11. juli. Morgengudstjeneste i Lia kirke.  
Skyss til vandring fra Fjellkroken (10 km) eller 
Skarvenvegen (7 km). Og skyss tilbake fra Østvol-
len. 
 
Torsdag 12. juli. Skyss til vandring fra Østvollen – 
og tilbake fra Åkrestrømmen. 
 
Fredag 13. juli. Halv retreatdag på Lia, eller vand-
ring Lia – Åkre Pilegrimstein. 
Ettermiddagsvandring fra Pilegrimsteinen til Pile-
grimsmesse ved Rosemaries kilde om kvelden. 
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Lørdag 14. juli. Skyss til Åkre eller Otnes. Mid-
dagsbønn i Ytre Rendal kirke.  
Båtskyss på Lomnessjøen og⁄eller vandring til Bull–
museet i Øvre Rendal. Skyss tilbake om kvelden. 
 
Søndag 15. juli. Skyss til Øvre Rendal kirke til 
gudstjeneste i gammel stil, deretter: 
1) Skyss til Fonnås og vandring til Skårsåsetra, 
skyss derfra tilbake til Lia, eller:  
2) Familiedag på Bull–museet og ettermiddags-
vandring derfra til Fonnås. 
 
Mandag 16. juli. Nattverdgudstjeneste i Lia kirke. 
Avslutning. Avreise ca kl 12.00. 
 
Det er fullt mulig å benytte flere av dagene til re-
treatdager på Lia Gård og gjøre kortere vandringer i 
Lias nærmiljø i stedet for enkelte pilegrimsvand-
ringsetapper. 
 
Pilegrimsuke – opplysninger, påmelding 
Lia Gård, 2480 Koppang. Tel: 62 46 65 00 
Bankgiro 1850.05.14562 – Postgiro 0532.11.78326 
Fax 62 46 65 10, e–post retreat(at)liagard.no (sett 
inn @) 

Priser Lia Gård 
Priser inkl. frokost, niste, middag og overnatting på 
Lia Gård: 
•  Dobbeltrom: Nylia kr 550⁄døgn, øvrige boenhe-

ter kr 450⁄døgn 
•  Tillegg for enkeltrom kr 100⁄døgn. 
•  Flersengsrom kr 400⁄døgn (Studenter u. 30 år kr 

300⁄døgn) 
•  De som deltar hele uka betaler for 6 døgn. 
•  Påmeldingspenger kr 500 pr pers er inkludert i 

prisen. 
•  Tillegg for skyss. 
 
Adkomst 
Til Koppang med NSB Rørosbanen eller bil E6 fra 
Oslo⁄Trondheim til RV 3 tar av mot Elverum⁄Tynset, 
RV 30 fra Koppang til Lia Gård. 
 
Lokal arrangør for vandringen gjennom Rendalen: 
Lia Gård i samarbeid med Rendalen Pilegrimsforum. 
 
 
 

 
 
 

Romboleden, Vadstena Nidaros 20⁄5 til 28⁄7 
NB: Vandringen langs Romboleden går over 10 uker fra (uke 22–29).  
Gruppevandring arrangeres første og siste uke (uke 21 og 30).  
 
Opplysninger og påmelding første uke i Sverige: Sten Danielsson, Pilgrimscentrum, Klostergatan 7, 592 30 Vadstena, 
Sverige. Tel: +46 (0) 14 31 05 71. Tel: +46 (0) 76 30 52 363. E–post: pilgrimscentrum@svenskakyrkan.se 
 
De som ønsker å vandre det mellomliggende stykket fra 28⁄5 til 21⁄7 kan ta kontakt med Sten Danielsson som skal 
vandre hele vegen. Sten vandrer gjerne sammen med flere! Se www.pilegrim.info for fullstendig etappeplan. 
 

– første uke: Vadstena Hidinge 20/5–26/5 
 

DATO TIL - FRA  OVERNATTING 
Søn 20⁄5 Samling i Vadstena   – Pilgrimscentrum 
Man 21⁄5 Vadstena – Motala⁄Råssnäs 18 km  
Tir 22⁄5 Motala – Medevibrunn 22 km Medevibrunn 
Ons 23⁄5 Medevibrunn – Hammar 22 km Hammar församlingshem 
Tor 24⁄5 Hammar – Kårberg 22 km Snavlunda församlingshem 
Fre 25⁄5 Kårberg – Hackvad 22 km Hackvad församlingshem 
Lør 26⁄5 Hackvad – Hidinge (via Riseberga Kloster) 17 km Hidinge G:A kyrka 
Søn 27⁄5 Hviledag   – Hidinge G:A kyrka (123 km) 
Man 28⁄5 Hidinge – Berslagsleden ca: 5 km (Garphytte–

nationalpark) – Ånnaboda 
17 km Ånnaboda friluftsgård 

 

– siste uke: Skarvdörrsån Nidaros 20/7–28/7 
 

DATO TIL - FRA  OVERNATTING 
Tor 19/7 Gråvålssjön – Skarvdörrsån 11 km Tält 
Fre 20⁄7 Skarvdörrsån – Stuggudalen 15 km Flatseng 
Lør 21⁄7 Stuggudalen – Ås  21 km Flatseng 
Søn 22⁄7 Ås – Græsli 15 km Flatseng 
Man 23⁄7 Græsli – Flora 14 km Flatseng 
Tir 24⁄7 Flora – Selbu kirke 21 km Flatseng 
Ons 25⁄7 Selbu – P.Morset Folkehøyskole 15 km Flatseng 
Tor 26⁄7 Folkehøyskolen – Mostadmarka 15 km Flatseng 
Fre 27⁄7 Mostadmarka – Vikhammeråsen 25 km Flatseng 
Lør 28⁄7 Saksvik – Nidaros 14 km Overnatting i hotell/skole avtales 
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St. Olavsvegen, Borgsjö Nidaros 2⁄7–28⁄7 
 

DATO TIL - FRA   OVERNATTING 
Man 2⁄7 Borgsjö – Jämtlandsgränsen 15 km 487 Hytte, seng 
Tir 3⁄7 Jämtlandsgränsen – Bräcke 21 km 466 Hytte, seng 
Ons 4⁄7 Bräcke – Gällö 23 km 443 Hytte, seng 
Tor 5⁄7 Gällö – Pilgrimstad 15 km 428 Hytte, seng 
Fre 6⁄7 Pilgrimstad – Brunflo 23 km 413 Hytte, seng 
Lør 7⁄7 Brunflo Hembygdsgård – Jamtli 17 km 390 Hytte, seng 
Søn 8⁄7 Hviledag Østersund – – Hytte, seng 
Man 9⁄7 Jamtli – Rödö kyrka 18 km 373 Hytte, seng 
Tir 10⁄7 Rödö kyrka – Vaplan 20 km 355 Hytte, seng 
Ons 11⁄7 Vaplan – Alsen 16 km 335 Hytte, seng 
Tor 12⁄7 Alsen – Mörsil 26 km 319 Hytte, seng 
Fre 13⁄7 Mörsil – Hålland 21 km 293 Hytte, seng 
Lør 14⁄7 Hålland – Åre Gl. Kyrka 19 km 272 Hytte, seng 
Søn 15⁄7 Åre Gl. Kyrka– Duveds by 13 km 253 Hytte, seng  
Man 16⁄7 Duveds by – Stalltjärnstugan 20 km 241 Hytte, seng 
Tir 17⁄7 Stalltjärnstugan – Skalstugan 21 km 221 Hytte, seng 
Ons 18⁄7 Skalstugan – Ådalsvollen – Sul 23 km 200 Hytte, seng, flatseng 
Tor 19⁄7 Sul – Inndal 22 km 177 Hytte, seng, flatseng 
Fre 20⁄7 Inndal – Vuku – Stiklestad 15 km 155 Hytte⁄hus, flatseng 
Lør 21⁄7 Pilegrimsdag på Stiklestad   – – Hytte⁄hus, flatseng (hviledag)  
Søn 22⁄7 Stiklestad – Munkeby 19 km 140 Hytte⁄hus, senger 
Man 23⁄7 Munkeby – Markabygd 19 km 111 Hus, flatsenger  
Tir 24⁄7 Markabygd – Raadal 23 km 92 Hytte, flatseng  
Ons 25⁄7 Raadal – Lånke 21 km 69 Hytte⁄hus, flatseng  
Tor 26⁄7 Lånke – Monstadmark 19 km 48 Hytte⁄hus, flatseng 
Fre 27⁄7 Mostadmark – Ranheim 19 km 29 Hytte⁄hus, flatseng 
Lør 28⁄7 Ranheim – Nidaros 10 km 10 Overnatting i hotell/skole avtales 
 
 
 

Olsokfeiring og samling for nordis-
ke pilegrimer 
 
LØRDAG 28. JULI 
 
12.00–15.00 Seminar og mottagelse for innbudte 
gjester i Erkebispegården. 
 
15.00 Gudstjeneste i domkirken: Hovlands pile-
grimsmesse med Nidaros Domkor 
 
19.00. Foredrag på Sverresborg: Norske pilegrims-
tradisjoner i et internasjonalt perspektiv v/Ian 
Bradley, skotsk forfatter og prest. 
 
20.00 Pilegrimsvandring starter fra Sverresborg og 
går til Nidarosdomen. 
 
23.00 Gudstjeneste som innleder Olsokvaka.  
Kirken blir åpen hele natten med mulighet for å 
delta i tidebønner, gudstjenester av forskjellig slag 
og for å søke stillhet. 
 
SØNDAG 29. JULI 
 
08.00 Katolsk messe i domkirken. 
 
11.00 Høytidsgudstjeneste i Nidaros med marke-
ring av Jubileet. 
 
13.00 Mottagelse i Erkebispegården der vandrere 
og inviterte møter hverandre.  

15.00 Tidebønn i domkirken. 
 
18.00 Vesper. 
 
18.30 Samling i Waisenhusets hage med pilegri-
mene fra Nordisk pilegrimsvandring. 
 
21.00 Completorium. 
 
22.00 Konsert i Nidaros domkirke med Nidaros 
domkor og Moskvapatriarkatet (billetter må kjø-
pes). 
 
MANDAG 30. JULI 
 
18.00 Skotsk prest, pilegrim og forfatter holder 
foredrag i Eysteinshallen: Internasjonale Pile-
grimsleder. 
 
ALLE HVERDAGER 
 
Pilegrimsgudstjenester i Domkirken kl 08.30 og 
pilegrimsmesser kl 15.00. Middagsbønn i Erkebis-
pegårdens kapell kl 12.15. 
 
 

Stiklestad Nasjonale Kultursenter 
’Spelet om Heilag Olav’ vises 25., 27., 28. og 29. 
juli 2007.  
Se program for Olsokdagene, www.stiklestad.no 
 

2007.05.07 www.pilegrim.info 


